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Les collines du Frugy
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Echelle : 1/65

Rue de la Troménie - 29000 Quimper
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Date : 16/10/2019

Piéces

Habitables

Surf.

CELLIER

3,74

CH1

11,91

CH2

11,78

CH3

9,17

DEG.

3,12

ENTREE

6,97

SDE

6,40

SEJOUR-CUISINE

34,75

wcC

1,95

89,79 m?

Balcon 1
Balcon 2

16,04 m?
6,12 m?
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Tableau électrique

o I o
LEGENDE
IETELI Chaud 1 )

Retombée

Chaudiére gaz

Séche serviette

Soffite ou faux plafond

NOTA

En fonction des nécessités techniques de la réalisation, des modifications sont
susceptibles d'étre apportées & ce plan. Les surfaces indiquées sont
approximatives, les soffites, faux-plafonds, rampants, gaines sont susceptibles
d'évoluer en situation, en nombre et en dimension. Les canalisations, les
retombées, les regards ne sont pas figurés. Les emplacements éventuels des
équipements sont donnés & titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer pour
des raisons techniques. La végétation n'est pas contractuelle. Les éléments de
mobilier (meubles et plan de travail) ne sont placés qu'a titre indicatif.
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