

Espacil Accession (A)

Groupe ActionLogement

Les collines du Frugy

Rue de la Troménie - 29000 Quimper



SOCOBRET

1, Avenue Pierre Mendès France - 56600 Lanester

AREA

1 rue de la Liberté - 29000 Quimper

R+1 - 117 - T4

Date: 16/10/2019

	<u> </u>
Pièces	Surf. Habitables
CELLIER	3,74
CH 1	11,91
CH 2	11,78
CH 3	9,17
DEG.	3,12
ENTREE	6,97
SDE	6,40
SEJOUR-CUISINE	34,75
WC	1,95
	89,79 m²
Balcon 1	16,04 m²
Balcon 2	6.12 m ²















NOTA

En fonction des nécessités techniques de la réalisation, des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan. Les surfaces indiquées sont approximatives, les soffites, faux-plafonds, rampants, gaines sont susceptibles d'évoluer en situation, en nombre et en dimension. Les canalisations, les retombées, les regards ne sont pas figurés. Les emplacements éventuels des équipements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer pour des raisons techniques. La végétation n'est pas contractuelle. Les éléments de mobilier (meubles et plan de travail) ne sont placés qu'à titre indicatif.

Echelle: 1/65



N